

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20058	4.260461/1	Lieferungsnr. DI240201073 vom 12.02.2024: Externe Belegnr. 12.02.24 5653023 9750634: <b>Sicherungskette, 250 mm, m.            Haken/Montageplatte</b> Sicherungskette, 250 mm, mit Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,56 kg	20	Stück	0,52	10,40
2	202130		<b>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm</b> Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,03 kg	3	Stück	0,48	1,44
3	20214	89370951	<b>Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz,            Gummi, EPDM</b> Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,33 kg	15	Stück	0,83	12,45
4	10691		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	9,95	49,75
5	107360		<b>ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte LED</b> ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte LED, mit	4	Stück	17,28	69,12

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240201013

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			0,8 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 57 x B: 100 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,52 kg				
6	10650	A020000	<b>ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts H: 138 x B: 244 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 1,53 kg	9	Stück	9,55	85,95
7	10640	8.954536/2	<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	9,95	19,90
8	10641	8.954537/0	<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	9,95	9,95
9	10914		<b>ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	14,79	29,58
10	402560		<b>Gegenplatte, 100 x 150 x 3 mm, f. Zurmulde</b> Gegenplatte, 100 x 150 x 3 mm, für Zurmulde 40256/402561, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 2,16 kg	6	Stück	3,30	19,80
11	402570		<b>Gegenplatte, 125 x 175 x 3 mm, f. Zurmulde</b> Gegenplatte, 125 x 175 x 3 mm, für Zurmulde 40257/402571, Stahl verzinkt	4	Stück	2,73	10,92

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240201013

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 2,04 kg				
12	400171		<b>Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar</b> Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot	6	Stück	1,58	9,48
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
13	20324		<b>DOMAR D20130 Einachskotflügel, 220 x 790 x 370 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	10,50	21,00
14	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI240201073</b>				<b>349,74</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>349,74</b>
						19% MwSt.	66,45
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>416,19</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240201013 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,303

**Lief. an Adresse:**

Hermann Hartje KG  
 Weserstr. 4  
 27318 Hoya  
 Deutschland